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Rozeznawanie  
w procesie dojrzewania wychowanka 

 
Zapraszamy serdecznie rektorów, ojców duchownych, prefektów, mistrzów nowicjatu i postu-
latu na kolejną sesję inspirowaną nowym Ratio institutionis sacerdotalis pro Polonia. Podej-
miemy jeden z kluczowych i newralgicznych tematów: Rozeznawanie w procesie formacji wy-
chowanka. Sesja, która organizowana jest pod patronatem Komisji Duchowieństwa KEP, od-
będzie się w Centrum Formacji Duchowej Salwatorianów w Krakowie, w dniach 24-26 lutego 
2021 r. Rozpoczęcie w środę o godz. 11.00, zakończenie obiadem w piątek. Poprowadzą ją abp 
Grzegorz Ryś, Amadeo Cencini, bp Damian Bryl oraz z członkowie Zespołu ds. wprowadzania 
nowych zasad formacji kapłańskiej w Polsce. W sesji uczestniczyć będzie online Przewodni-
czący Komisji Duchowieństwa KEP, Ksiądz Prymas Wojciech Polak. 

Jaką drogą będziemy podążali? 

Spotkanie będzie przebiegało w dynamice modlitwy Słowem, konferencji i debat formacyjnych 
(zob. program). Ma na celu pogłębioną refleksję nad procesem osobistego dorzewania jako 
formatora oraz praktyczną pomoc w umiejętnym towarzyszeniu wychowankowi w jego roz-
woju. Droga tego towarzyszenia prowadzi od uchwycenia faktycznego stan dojrzałości wycho-
wanka, poprzez pomoc w jego integralnym wzrastaniu: ludzkim, psychicznym, moralnym i du-
chowym, po uruchomienie w nim twórczej odpowiedzialności za własne życie w kapłaństwie, 
za relacje z Bogiem i ludźmi, tak aby nauczył się sam wybierać to, co służy jego dojrzewaniu w 
powołaniu. Będziemy pytali się o znaczenie i kierunki indywidualnego i wspólnotowego towa-
rzyszenia, odnajdując ich wzajemne uwarunkowania oraz rolę adekwatnego wyboru dróg i 
środków formacji na poszczególnych jej etapach. Sesja przeznaczona jest dla wychowawców 
seminaryjnych i zakonnych: rektorów, ojców duchownych, prefektów, mistrzów nowicjatu i 
postulatu. 

W jaki sposób można się zgłaszać na sesję? 

Zapraszamy do zgłaszania swego uczestnictwa w sesji z pobytem w CFD Krakowie lub online. 
Prosimy, aby odpowiedzialni za formację zatroszczyli się we własnych środowiskach o jak naj-
szersze udostępnienie naszego zaproszenia zainteresowanym. Sesja będzie cenną okazją do 
wzjamenego wpierania się i ubogacania w podejmowaniu nowych wezwań formacyjnych wo-
bec złożoności obecnej sytuacji społecznej i kościelnej.  

Zgłaszający się otrzymają potwierdzenie przyjęcia i dodatkowe szczegółowe informacje. Sesja 
będzie transmitowana. Zgłaszający się proszeni są, aby zaznaczyć, formę udziału: „z pobytem 
w CFD w Krakowie” lub „w formie online”.  

Zgłoszenia prosimy przesyłać na adres: 

Centrum Formacji Duchowej 
ul. św. Jacka 16, 30-364 Kraków 
tel. (12) 269 23 97; (12) 254 60 60; kom. 694 448 170 
e-mail: cfd@salwatorianie.pl; www.cfd.salwatorianie.pl 
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